
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 359.579.703,14 zł o kwotę 
912.800,90 zł do kwoty 360.492.504,04 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 348.218.101,76 zł 
o kwotę 901.283,65 zł do kwoty 349.119.385,41 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 11.361.601,38 zł 
o kwotę 11.517,25 zł do kwoty 11.373.118,63 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 8.894.151,90 zł o kwotę 928,50 zł 
do kwoty 8.895.080,40 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 421.251.244,68  zł o kwotę 
912.800,90 zł do kwoty 422.164.045,58 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 323.828.701,82  zł 
o kwotę  921.283,65 zł do kwoty 324.749.985,47 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 97.422.542,86  zł 
o kwotę 8.482,75 zł do kwoty 97.414.060,11 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty  8.894.151,90 zł o kwotę 928,50 zł do kwoty 
8.895.080,40 zł; 

9. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 740.336,00  zł o kwotę 500,00 zł do 
kwoty 739.836,00 zł; 

10. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
286.819,00  zł o kwotę 13.500,00 zł do kwoty 273.319,00 zł; 

11. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 42.346.707,56 zł o kwotę 24.805,71 zł do kwoty 42.371.513,27 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

360 492 504,040,00912 800,90359 579 703,14 Razem:

2 527 409,610,00158 806,442 368 603,17Różne rozliczenia758

1 727 609,610,00158 806,441 568 803,17Różne rozliczenia finansowe     75814

593 634,060,00147 289,19446 344,87Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

33 975,550,0011 517,2522 458,30Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

2 514 966,360,00557 005,461 957 960,90Pomoc społeczna852

1 098 089,900,00116 182,00981 907,90Ośrodki wsparcia     85203

116 182,000,00116 182,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

511 289,240,00368 604,24142 685,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

453 289,240,00368 604,2484 685,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

          2030

71 290,720,0071 290,720,00Pomoc w zakresie dożywiania     85230

71 290,720,0071 290,720,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?własnych zada?bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

17 518,500,00928,5016 590,00Pozostała działalność     85295

7 318,500,00928,506 390,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

8 566 867,000,00196 989,008 369 878,00Rodzina855

28 989,000,0028 989,000,00Wspieranie rodziny     85504

28 989,000,0028 989,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?własnych zada?bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

1 204 800,000,00168 000,001 036 800,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

168 000,000,00168 000,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

8 895 080,400,00928,508 894 151,90 Razem:

1 131 741,400,00928,501 130 812,90Pomoc społeczna852

7 318,500,00928,506 390,00Pozostała działalność     85295

7 318,500,00928,506 390,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

422 164 045,58306 623,511 219 424,41421 251 244,68 Razem:

72 148 856,696 975,006 975,0072 148 856,69Transport i łączność600

29 686 745,696 975,006 975,0029 686 745,69Lokalny transport zbiorowy     60004

19 424 282,086 975,006 975,0019 424 282,08Zakup usług pozostałych          4300

19 424 282,086 975,006 975,0019 424 282,08Pozostałe zadania               000-000-000

34 758 046,60108 400,00108 400,0034 758 046,60Administracja publiczna750

30 689 941,00108 400,00108 400,0030 689 941,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

970 141,0088 400,0058 400,001 000 141,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

970 141,0088 400,0058 400,001 000 141,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 381 312,0020 000,0050 000,002 351 312,00Zakup usług pozostałych          4300

2 381 312,0020 000,0050 000,002 351 312,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 083 429,0014 000,000,003 097 429,00Różne rozliczenia758

3 083 429,0014 000,000,003 097 429,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 810 110,00500,000,002 810 610,00Rezerwy          4810

739 836,00500,000,00740 336,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

273 319,0013 500,000,00286 819,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

273 319,0013 500,000,00286 819,00Pozostałe zadania               000-000-000

140 810 947,43167 123,51325 929,95140 652 140,99Oświata i wychowanie801

64 804 189,3288 653,51200 858,3664 691 984,47Szkoły podstawowe     80101

1 502 725,000,004 698,001 498 027,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 502 725,000,004 698,001 498 027,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 963 675,005 659,000,006 969 334,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 963 675,005 659,000,006 969 334,00Pozostałe zadania               000-000-000

518 063,000,003 543,00514 520,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

518 063,000,003 543,00514 520,00Pozostałe zadania               000-000-000

798 907,7754,620,00798 962,39Zakup materiałów i wyposażenia          4210

798 907,7754,620,00798 962,39Pozostałe zadania               000-000-000

262 780,031,000,00262 781,03Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

262 780,031,000,00262 781,03Pozostałe zadania               000-000-000

1 533 604,4912 786,001,001 546 389,49Zakup usług pozostałych          4300

1 533 604,4912 786,001,001 546 389,49Pozostałe zadania               000-000-000

65 116,570,0019 420,7645 695,81Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

65 116,570,0019 420,7645 695,81Pozostałe zadania               000-000-000

24 915,540,0021 545,823 369,72Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

24 915,540,0021 545,823 369,72Pozostałe zadania               000-000-000

2 238 824,780,0017 207,002 221 617,78Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

2 238 824,780,0017 207,002 221 617,78Pozostałe zadania               000-000-000

179 471,000,0012 800,00166 671,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

179 471,000,0012 800,00166 671,00Pozostałe zadania               000-000-000

108 052,880,0040,62108 012,26Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

108 052,880,0040,62108 012,26Pozostałe zadania               000-000-000

33 516,560,0011 027,9422 488,62Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

33 516,560,0011 027,9422 488,62Pozostałe zadania               000-000-000

178 287,130,0043 097,01135 190,12Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

178 287,130,0043 097,01135 190,12Pozostałe zadania               000-000-000

33 020 605,0011 548,000,0033 032 153,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

33 020 605,0011 548,000,0033 032 153,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 617 580,003 543,000,002 621 123,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

2 617 580,003 543,000,002 621 123,00Pozostałe zadania               000-000-000

41 259,0461,8912 477,2128 843,72Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

41 259,0461,8912 477,2128 843,72Pozostałe zadania               000-000-000

2 530 000,0055 000,0055 000,002 530 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

55 000,0055 000,0055 000,0055 000,00Utworzenie siłowni zewnętrznej dla uczniów SP w Kamionkach               000-025-C15

2 363 604,58615,00615,002 363 604,58Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

387 998,00306,000,00388 304,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

387 998,00306,000,00388 304,00Pozostałe zadania               000-000-000

83 658,380,00615,0083 043,38Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

83 658,380,00615,0083 043,38Pozostałe zadania               000-000-000

1 201 684,00309,000,001 201 993,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 201 684,00309,000,001 201 993,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 585 475,1220 200,0058 616,8449 547 058,28Przedszkola     80104

25 051 921,650,0017 875,1725 034 046,48Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

25 051 921,650,0017 875,1725 034 046,48Pozostałe zadania               000-000-000

313 629,000,00733,00312 896,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

313 629,000,00733,00312 896,00Pozostałe zadania               000-000-000

322 050,000,0020 000,00302 050,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

322 050,000,0020 000,00302 050,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 955,560,002 620,617 334,95Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

9 955,560,002 620,617 334,95Pozostałe zadania               000-000-000

485,280,00365,08120,20Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

485,280,00365,08120,20Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

5 910,00200,000,006 110,00Podróże służbowe krajowe          4410

5 910,00200,000,006 110,00Pozostałe zadania               000-000-000

600,000,00200,00400,00Różne opłaty i składki          4430

600,000,00200,00400,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 298,710,003 955,276 343,44Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

10 298,710,003 955,276 343,44Pozostałe zadania               000-000-000

1 689,880,00551,771 138,11Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

1 689,880,00551,771 138,11Pozostałe zadania               000-000-000

2 340,770,00798,691 542,08Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 340,770,00798,691 542,08Pozostałe zadania               000-000-000

20 000,0020 000,000,0040 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

20 000,0020 000,000,0040 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

47 208,140,0011 517,2535 690,89Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

47 208,140,0011 517,2535 690,89Pozostałe zadania               000-000-000

5 016 059,490,003 884,235 012 175,26Świetlice szkolne     80107

12 180,630,003 211,908 968,73Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

12 180,630,003 211,908 968,73Pozostałe zadania               000-000-000

2 536,760,00672,331 864,43Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 536,760,00672,331 864,43Pozostałe zadania               000-000-000

3 197 341,862 224,005 024,983 194 540,88Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

16 521,000,001 000,0015 521,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

16 521,000,001 000,0015 521,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 167 363,001 224,000,002 168 587,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 167 363,001 224,000,002 168 587,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 935,001 000,000,006 935,00Zakup środków żywności          4220

5 935,001 000,000,006 935,00Pozostałe zadania               000-000-000

89 337,700,001 224,0088 113,70Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

89 337,700,001 224,0088 113,70Pozostałe zadania               000-000-000

8 160,050,002 322,755 837,30Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

8 160,050,002 322,755 837,30Pozostałe zadania               000-000-000

1 692,160,00478,231 213,93Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 692,160,00478,231 213,93Pozostałe zadania               000-000-000

3 538 954,8650 000,0056 930,543 532 024,32Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

620 791,620,006 930,54613 861,08Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

620 791,620,006 930,54613 861,08Pozostałe zadania               000-000-000

281 388,0050 000,000,00331 388,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

281 388,0050 000,000,00331 388,00Pozostałe zadania               000-000-000

54 657,130,0020 000,0034 657,13Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

54 657,130,0020 000,0034 657,13Pozostałe zadania               000-000-000

1 101 667,000,0030 000,001 071 667,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 101 667,000,0030 000,001 071 667,00Pozostałe zadania               000-000-000

689 705,005 431,000,00695 136,00Pozostała działalność     80195

138 941,005 431,000,00144 372,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

138 941,005 431,000,00144 372,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 833 230,090,00557 005,4611 276 224,63Pomoc społeczna852

1 551 449,900,00116 182,001 435 267,90Ośrodki wsparcia     85203

755 812,000,0097 100,00658 712,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

755 812,000,0097 100,00658 712,00Pozostałe zadania               000-000-000

140 180,000,0017 180,00123 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

140 180,000,0017 180,00123 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 902,000,001 902,0021 000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

22 902,000,001 902,0021 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 492 506,390,00368 604,243 123 902,15Ośrodki pomocy społecznej     85219

2 289 873,700,00309 000,001 980 873,70Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 289 873,700,00309 000,001 980 873,70Pozostałe zadania               000-000-000

423 135,330,0053 209,80369 925,53Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

423 135,330,0053 209,80369 925,53Pozostałe zadania               000-000-000

58 007,060,006 394,4451 612,62Składki na Fundusz Pracy          4120

58 007,060,006 394,4451 612,62Pozostałe zadania               000-000-000

211 290,720,0071 290,72140 000,00Pomoc  w zakresie dożywiania     85230

211 290,720,0071 290,72140 000,00Świadczenia społeczne          3110

211 290,720,0071 290,72140 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

167 518,500,00928,50166 590,00Pozostała działalność     85295

7 518,500,00928,506 590,00Zakup usług pozostałych          4300

7 518,500,00928,506 590,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 075 993,050,00196 989,0011 879 004,05Rodzina855

324 717,050,0028 989,00295 728,05Wspieranie rodziny     85504

216 747,960,0024 000,00192 747,96Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

216 747,960,0024 000,00192 747,96Pozostałe zadania               000-000-000

39 270,940,004 401,0034 869,94Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

39 270,940,004 401,0034 869,94Pozostałe zadania               000-000-000

5 453,110,00588,004 865,11Składki na Fundusz Pracy          4120

5 453,110,00588,004 865,11Pozostałe zadania               000-000-000

3 816 198,000,00168 000,003 648 198,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

1 274 320,000,00140 000,001 134 320,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 274 320,000,00140 000,001 134 320,00Pozostałe zadania               000-000-000

225 130,000,0025 000,00200 130,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

225 130,000,0025 000,00200 130,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 780,000,003 000,0022 780,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

25 780,000,003 000,0022 780,00Pozostałe zadania               000-000-000

55 578 495,4510 125,0024 125,0055 564 495,45Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 149 721,264 600,004 600,002 149 721,26Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

187 575,264 600,000,00192 175,26Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 400,004 600,000,009 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie               424-001-000

1 830 212,000,004 600,001 825 612,00Zakup usług pozostałych          4300

4 600,000,004 600,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie               424-001-000

5 402 500,000,0013 500,005 389 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 698 500,000,0013 500,001 685 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

15 000,000,0010 000,005 000,00Budowa oświetlenia ul. Goździkowa w Czmońcu               000-025-B76

11 500,000,003 500,008 000,00Budowa oświetlenia  ul. Brzoskwiniowa w Borówcu               000-025-C12

10 955 316,195 525,006 025,0010 954 816,19Pozostała działalność     90095

380 667,415 525,000,00386 192,41Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 000,001 000,000,008 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku               402-008-000

1 600,004 400,000,006 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

1 215,08125,000,001 340,08Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie               408-002-000

353 580,110,004 525,00349 055,11Zakup usług remontowych          4270

14 400,000,004 400,0010 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

125,000,00125,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie               408-002-000

1 237 774,700,001 000,001 236 774,70Zakup usług pozostałych          4300

5 000,000,001 000,004 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku               402-008-000

500,000,00500,000,00Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych          4780

500,000,00500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

8 895 080,400,00928,508 894 151,90 Razem:

1 131 741,400,00928,501 130 812,90Pomoc społeczna852

7 318,500,00928,506 390,00Pozostała działalność     85295

7 318,500,00928,506 390,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

42 371 513,270,0024 805,7142 346 707,56 Razem:

42 371 513,270,0024 805,7142 346 707,56DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

33 349 713,270,0024 805,7133 324 907,56     PODMIOTOWE

33 322 713,270,0024 805,7133 297 907,56Oświata i wychowanie          801

31 351 921,650,0017 875,1731 334 046,48Przedszkola               80104

25 051 921,650,0017 875,1725 034 046,48Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

1 570 791,620,006 930,541 563 861,08Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

               80149

620 791,620,006 930,54613 861,08Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    2540

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

1 603 282,9810 125,0010 125,001 603 282,98 Razem:

37 804,001 000,001 000,0037 804,00SOŁECTWO BŁAŻEJEWKO402

29 000,001 000,001 000,0029 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 000,001 000,001 000,0024 000,00Pozostała działalność          90095

14 000,001 000,000,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

7 000,001 000,000,008 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku                    402-008-000

5 000,000,001 000,004 000,00Zakup usług pozostałych               4300

5 000,000,001 000,004 000,00Zagospodarowanie, utrzymanie, wyposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewku                    402-008-000

72 840,084 400,004 400,0072 840,08SOŁECTWO BŁAŻEJEWO403

43 480,004 400,004 400,0043 480,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

27 565,004 400,004 400,0027 565,00Pozostała działalność          90095

4 165,004 400,000,008 565,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 600,004 400,000,006 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

17 400,000,004 400,0013 000,00Zakup usług remontowych               4270

14 400,000,004 400,0010 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

72 840,08125,00125,0072 840,08SOŁECTWO DACHOWA408

38 840,08125,00125,0038 840,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

38 840,08125,00125,0038 840,08Pozostała działalność          90095

2 715,08125,000,002 840,08Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 215,08125,000,001 340,08Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie                    408-002-000

125,000,00125,000,00Zakup usług remontowych               4270

125,000,00125,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Dachowie                    408-002-000

55 868,344 600,004 600,0055 868,34SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO424

18 868,344 600,004 600,0018 868,34Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

9 000,004 600,004 600,009 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

4 400,004 600,000,009 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 400,004 600,000,009 000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie                    424-001-000

4 600,000,004 600,000,00Zakup usług pozostałych               4300

4 600,000,004 600,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczodrzykowie                    424-001-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 51/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 marca 2025 r.

1 021 009,610,00158 806,44862 203,17 Razem:

627 609,610,00158 806,44468 803,17Różne rozliczenia758

627 609,610,00158 806,44468 803,17Różne rozliczenia finansowe     75814

593 634,060,00147 289,19446 344,87Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

33 975,550,0011 517,2522 458,30Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 034 242,2061,89158 868,33875 435,76 Razem:

640 842,2061,89158 868,33482 035,76Oświata i wychowanie801

343 094,8461,89107 568,74235 587,99Szkoły podstawowe     80101

65 116,570,0019 420,7645 695,81Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

24 915,540,0021 545,823 369,72Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

33 516,560,0011 027,9422 488,62Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

178 287,130,0043 097,01135 190,12Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

41 259,0461,8912 477,2128 843,72Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

123 899,990,0037 683,8486 216,15Przedszkola     80104

51 921,650,0017 875,1734 046,48Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

9 955,560,002 620,617 334,95Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

485,280,00365,08120,20Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

10 298,710,003 955,276 343,44Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 689,880,00551,771 138,11Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 340,770,00798,691 542,08Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

47 208,140,0011 517,2535 690,89Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

14 717,390,003 884,2310 833,16Świetlice szkolne     80107

12 180,630,003 211,908 968,73Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 536,760,00672,331 864,43Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

9 866,160,002 800,987 065,18Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

8 160,050,002 322,755 837,30Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 692,160,00478,231 213,93Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

147 107,620,006 930,54140 177,08Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

20 791,620,006 930,5413 861,08Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty          2540

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD04CF8-37D9-426A-9630-CA6B9FD088EE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	zał 7 ukraina doch
	zał 7 ukraina wyd


